

शुक्लाफाँटा नगरपालिकाको आ. व. २०८२/८३ को बार्षिक कार्यक्रम सूची

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन रू हजारमा				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०७७६४०७१०१ शुक्लाफाँटा नगरपालिका										
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	रा.बाँ.सं.स.न	२७५	७०,००	७१,००	६०,००	७४,००	२,७५,००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी		२११११	आ.श्रो.न	१००	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
३	बाल विकास शिक्षक,विधालय कर्मचारी,सहयोगी थप पारिश्रमिक अनुदान तथा गुणस्तर व्यवस्थापन	शिक्षा	२११११	ने.स.स.अ	११०००	३०,००	२६,००	२८,००	२६,००	१,१०,००
४	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा कार्यरत करार कर्मचारी पारिश्रमिक र पोषाक(व्यवस्थापन समितिबाट नियुक्त)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	ने.स.स.अ	१	१,२४,५ ०	०	०	०	१,२४,५०
५	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा कार्यरत करार कर्मचारी पारिश्रमिक र पोषाक(व्यवस्थापन समितिबाट नियुक्त)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	रा.बाँ.सं.स.न	१००००	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
६	पोशाक		२११२१	रा.बाँ.सं.स.न	१००	०	०	७,००	०	७,००
७	महंगी भत्ता		२११३२	रा.बाँ.सं.स.न	१०००	११,३७	११,३७	११,३७	११,३७	४५,५०
८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		२११३५	रा.बाँ.सं.स.न	१००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
९	अन्य भत्ता		२११३९	रा.बाँ.सं.स.न	१५	३,००	४,००	३,००	५,००	१५,००

१०	पदाधिकारीअन्य सुबिधा		२११४२	रा.बाँ.सं.स.न	११०००	२७,००	२७,००	२७,००	२९,००	१,१०,००
११	कर्मचारी कल्याण कोष		२१२१४	सु.प्र.स.अ	१	०	०	०	४,००	४,००
१२	पानी तथा बिजुली		२२१११	रा.बाँ.सं.स.न	१००	८,१२	८,१२	८,१२	८,१२	३२,५०
१३	संचार महसुल		२२११२	रा.बाँ.सं.स.न	१००	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	रा.बाँ.सं.स.न	१००	१५,००	१५,००	१५,००	१५,००	६०,००
१५	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	रा.बाँ.सं.स.न	१००	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
१६	बिमा तथा नवीकरण खर्च		२२२१४	रा.बाँ.सं.स.न	१०	०	५,००	५,००	०	१०,००
१७	मेशिनरी औजार मर्मत तथा संचालन खर्च		२२२२१	रा.बाँ.सं.स.न	१०००	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन	२२३११	रा.बाँ.सं.स.न	१००	२१,००	७,००	३,५०	३,५०	३५,००
१९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	तथा प्रशासनिक	२२३१५	रा.बाँ.सं.स.न	१००	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
२०	भुमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय महेन्द्रनगरलाई व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	सु.प्र.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२१	सेवा र परामर्श खर्च		२२४११	रा.बाँ.सं.स.न	१००	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२२	सूचना प्रणाली सफ्टवेयर संचालन तथा खरिद खर्च		२२४१२	रा.बाँ.सं.स.न	१००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२३	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन	२२४१३	आ.श्रो.न	१००	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
२४	करार सेवा शुल्क	तथा प्रशासनिक	२२४१३	रा.बाँ.सं.स.न	१००	४१,२५	४१,२५	४१,२५	४१,२५	१,६५,००

२५	HIV/AIDS न्युनिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२६	उप-प्रमुख नमुना कोशेली कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	सु.प्र.स.अ	१००	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२७	उर्जा सम्बन्धि कार्यक्रम		२२५२२	रा.बाँ.सं.स.न	१	१,४९	०	०	०	१,४९
२८	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	रा.बाँ.सं.स.न	१३००	३,२५	३,२५	३,२५	३,२५	१३,००
२९	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३०	नगर अस्पताल कोष	स्वास्थ्य	२२५२२	सु.प्र.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
३१	नगर उद्यान पार्क व्यवस्थापन	बन	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
३२	नगर प्रमुख सामुदायिक विधालय कोष	शिक्षा	२२५२२	सु.प्र.स.अ	५५०	१,३५	१,३५	१,३५	१,४५	५,५०
३३	फोहोरमैला व्यवस्थापन कोष	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	सु.प्र.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
३४	मर्मत सम्भार कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सु.प्र.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३५	महिला तथा बालविकास कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	१००	१२	१२	१२	१२	५०
३६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र बालविकास शिक्षक कल्याण कोष		२२५२२	सु.प्र.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००

३७	मानव संसाधन विकास कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	रा.बाँ.स्था.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३८	राजस्व सुधारका लागि अन्तरपालिका अध्ययन अवलोकन भ्रमण/कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३९	लेखा व्यवस्थापन तालिम	सहकारी	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४०	वन तथा वातावरण सम्बन्धि कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	१००	१२	१२	१२	१२	५०
४१	सुचना प्रविधि सम्बन्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४२	संस्कृति प्रवर्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४३	सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास सम्बन्धि कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४४	अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	रा.बाँ.सं.स.न	१००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४५	दैनिक भ्रमण खर्च TA/DA		२२६११	रा.बाँ.सं.स.न	१००	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
४६	भ्रमण खर्च		२२६१२	रा.बाँ.सं.स.न	१००	१२	१२	१२	१२	५०
४७	अन्य कार्यालय सञ्चालन तथा विविध खर्च		२२७११	रा.बाँ.सं.स.न	१००	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
४८	सभा सञ्चालन खर्च		२२७२१	रा.बाँ.सं.स.न	१००	०	५,००	०	५,००	१०,००
४९	नगर शिक्षण सिकाई सहयोग अनुदान तथा गुणस्तर सुधार	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	१५१७५	३७,५०	३७,५०	३७,५०	३९,२५	१,५१,७५

५०	नगर शिक्षण सिकाई सहयोग अनुदान तथा गुणस्तर सुधार	शिक्षा	२५३११	रा.बाँ.सं.स.न	१००	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
५१	उद्योग वाणिज्य संघ लाई अनुदान	वाणिज्य	२५३१५	रा.बाँ.प्र.स.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
५२	नगर सेफहाउस	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	रा.बाँ.प्र.स.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
५३	रेडक्रस सोसाइटी उपशाखा झलारी अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	रा.बाँ.प्र.स.न	१००	१२	१२	१२	१२	५०
५४	रेडक्रस सोसाइटी लाई अनुदान(जिल्ला)		२५३१५	रा.बाँ.स्था.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
५५	MBBS छात्रवृत्ती	शिक्षा	२७२११	रा.बाँ.स्था.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
५६	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	रा.बाँ.प्र.स.न	१००	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५७	आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	रा.बाँ.सं.स.न	१००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५८	घरभाडा		२८१४२	रा.बाँ.सं.स.न	१००	५०	५०	५०	५०	२,००
५९	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा		२८१४३	रा.बाँ.सं.स.न	१००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६०	राजस्व फिर्ता		२८२११	रा.बाँ.स्था.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
६१	पशु सेवा केन्द्र निर्माण वडा नं. १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आ.श्रो.न	१०००	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
६२	सवारी साधन खरिद(शव वाहन,मोटरसाईकल खरिद)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	रा.बाँ.सं.स.न	२५	६,००	६,००	६,००	७,००	२५,००
६३	सवारी साधन खरिद(शव वाहन,मोटरसाईकल खरिद)		३११२१	रा.बाँ.स्था.न	१००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

६४	मेशिनरी तथा औजार खरिद		३११२२	रा.बाँ.सं.स.न	१०००	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
६५	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद		३११२३	रा.बाँ.सं.स.न	१००	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६६	नगर चक्रपथ वडा नं. १२ कालागौडी देखि बनसमिति सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	रा.बाँ.सं.स.न	१	०	०	६४,६५	०	६४,६५
६७	नगर चक्रपथ वडा नं. १२ कालागौडी देखि बनसमिति सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	१	०	०	०	१,२१,०४	१,२१,०४
६८	प्रधान घाट,टोटिनाल, सुनबरा नदी,नौखरी झो.पु क्रमागत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आ.श्रो.न	१००	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
६९	वडा नं. २ खानेपानी योजना(दोस्रो चरण)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	रा.बाँ.स्था.न	१	०	०	०	२७,६८	२७,६८
७०	नगरपालिका परिसरमा हेभी इक्युपमेन्ट,सवारी साधन तथा मोटरसाइकल राख्न ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सु.प्र.स.अ	१००	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
७१	मेचिङ फण्ड	भवन, आवास तथा	३११५९	रा.बाँ.स्था.न	१००	१८,४१	१८,४१	१८,४१	१८,४१	७३,६४
७२	मेचिङ फण्ड	सहरी विकास	३११५९	आ.श्रो.न	१००	४५,१२	४५,१२	४५,१२	४५,१२	१,८०,५१
७३	मेचिङ फण्ड	यातयात पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	२४६	६०,००	६०,००	६०,००	६६,००	२,४६,००
७४	वडा नं.८ योगस्थल पूर्वाधार तयारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आ.श्रो.न	१००	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
८०७७६४०७२०१ शुक्लाफाँटा नगरपालिकावडा नं.१										
७५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२११३५	ने.स.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०

७६	पत्रपत्रिका तथा संचार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	रा.बाँ.सं.स.न	२५	६	६	६	७	२५
७७	लक्षित वर्गका लागि मागका आधारमा तालिम संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	ने.स.स.अ	२०	२५	२५	२५	२५	१,००
७८	खेलकुद कार्यक्रम संचालन तथा सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	३०	३५	३५	३५	४५	१,५०
७९	जनजागृती मा.वि मा सि.सि.टि.भी जडान	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	२०	२५	२५	२५	२५	१,००
८०	ड्राइभिङ तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	२०	५०	५०	५०	५०	२,००
८१	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	ने.स.स.अ	२०	२५	२५	२५	२५	१,००
८२	विधालय स्वास्थ्य कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	१०	१०	१०	१५	१५	५०
८३	श्री कृष्ण आ.वि मा प्रोजेक्टर खरिद तथा हस्तान्तरण	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	१५	१५	१५	१५	३०	७५
८४	सवारी मर्मत तथा सुरक्षा प्रवर्धन ईन्धन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
८५	सिद्ध बैजनाथ मा.बि मा सि.सि.टि.भि. जडान	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	२०	२५	२५	२५	२५	१,००
८६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	रा.बाँ.सं.स.न	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
८७	श्री जनचेतना आ.वि अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	२०	२५	२५	२५	२५	१,००

८८	छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	ने.स.स.अ	१०	१०	१०	१५	१५	५०
८९	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	ने.स.स.अ	२०	२५	२५	२५	२५	१,००
९०	आयुर्वे शिविर संचालन तथा औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	ने.स.स.अ	२०	२५	२५	२५	२५	१,००
९१	पशु सेवा केन्द्र बन्साहका लागि औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	ने.स.स.अ	३०	३५	३५	३५	४५	१,५०
९२	स्वास्थ्य केन्द्रहरुमा औषधी खरिद तथा वितरण	स्वास्थ्य	२७२१३	ने.स.स.अ	२०	५०	५०	५०	५०	२,००
९३	पशु सेवा केन्द्र भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	ने.स.स.अ	१०००	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९४	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र कोठा पार्टिसन, च्यानल गेट निर्माण तथा सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	३१११३	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
९५	वडा कार्यालयमा एसी जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	रा.बाँ.सं.स.न	१	०	१,००	०	०	१,००
९६	श्री जनजागृती मा.वि डेस्क बेन्च हस्तान्तरण	शिक्षा	३११२३	ने.स.स.अ	२०	२५	२५	२५	२५	१,००
९७	श्री सिद्ध बैजनाथ मा.वि डेस्क बेन्च हस्तान्तरण	शिक्षा	३११२३	ने.स.स.अ	२०	५०	५०	५०	५०	२,००
९८	ईन्धन निर्माण प्रयोजन (नगरपालिकाको गाडी प्रयोग गरि अधुरा सडकमा ग्राभेल)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	४००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
९९	कृष्ण लुहारको घर नजिक सडक मर्मत पर्खाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२०	२५	२५	२५	२५	१,००

१००	५० प्रतिशत मझौला टि बोर अनुदान(सुनार टोल, वडा कार्यालय टोल, लक्ष्मी रानाको खेत नजिक बिचको टोल)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	ने.स.स.अ	४५	१,००	१,००	१,००	१,५०	४,५०
१०१	५० प्रतिशत साझेदारीमा अधुरो भुइया भुइपाल निर्माण लौटा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	७५	१८	१८	१८	२१	७५
१०२	५० प्रतिशत साझेदारीमा अधुरो सिद्ध बैजनाथ मन्दिर निर्माण गोरेडाँडा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
१०३	५० प्रतिशत साझेदारीमा थारु उत्थान भवन निर्माण खजुवापट्टी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
१०४	५० प्रतिशत साझेदारीमा सिद्ध बैजनाथ मन्दिर निर्माण गणेशपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
१०५	५० प्रतिशत साझेदारीमा अगडेता मन्दिरमा रेलिङ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
१०६	५० प्रतिशत साझेदारीमा अधुरो भगवती मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	२०	२५	२५	२५	२५	१,००
१०७	५० प्रतिशत साझेदारीमा कृष्ण मन्दिर गोदामघर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
१०८	५० प्रतिशत साझेदारीमा ज्योती मण्डली नजिक घेरवार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	७५	१८	१८	१८	२१	७५
१०९	५० प्रतिशत साझेदारीमा डाडा बाग मन्दिरमा शौचालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०

११०	श्री कृष्ण आ.वि मा झ्याल ढोका निर्माण	भवन, आवास तथा	३११५९	ने.स.स.अ	३०	३५	३५	३५	४५	१,५०
१११	श्री राम आ.वि नल्का/पर्खाल निर्माण	सहरी विकास	३११५९	ने.स.स.अ	३०	३५	३५	३५	४५	१,५०
८०७७६४०७२०२ शुक्लाफाँटा नगरपालिकावडा नं. २										
११२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेवकिलाई प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२११३५	ने.स.स.अ	१००	१०	१०	१०	१०	४०
११३	निर्माण कार्यका लागि ईन्धन	यातयात पूर्वाधार	२२३१४	रा.बाँ.सं.स.न	५०	१२	१२	१२	१४	५०
११४	सुरक्षा प्रवन्ध अस्थाइ प्रहरी पोष्ट बन्साहलाई ईन्धन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२३१४	ने.स.स.अ	२०	५	५	५	५	२०
११५	पत्रपत्रिका तथा संचार	कार्यालय सञ्चालन	२२३१५	रा.बाँ.सं.स.न	३०	७	७	७	९	३०
११६	कार्यालय व्यवस्थापन तथा मर्मत	तथा प्रशासनिक	२२३१९	रा.बाँ.सं.स.न	२०	२५	२५	२५	२५	१,००
११७	दलितको मागको आधारमा सिपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
११८	लागु औषध नियन्त्रण सम्बन्धी तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
११९	बेमौसमि तरकारी सम्बन्धि सचेतनामुलक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१२०	मेलमिलाप कार्यकर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
१२१	वडाका युवा तथा श्री बैजनाथ आधारभुत विधालयका विधार्थीहरुका लागि खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००

१२२	श्री बैजनाथ आधारभुत विधालयका विधार्थीहरुका लागि ट्याक सट खरिद	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
१२३	शहिद परिवारलाई कम्बल वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
१२४	सडक बत्ती खरिद मर्मत तथा महशुल	उर्जा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१२५	हरितालिका तिज कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
१२६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	रा.बाँ.सं.स.न	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
१२७	श्री बैजनाथ आधारभुत विधालय लाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
१२८	श्री बैजनाथ आधारभुत विधालयका कक्षा ८ का विधार्थीहरुका लागि अतिरिक्त कक्षा संचालन	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
१२९	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र लाई अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
१३०	अति विपन्न परिवारलाई औषधी उपचार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	ने.स.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
१३१	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	ने.स.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
१३२	पशु सेवा केन्द्र बन्साहका लागि औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	ने.स.स.अ	२५	६	६	६	७	२५
१३३	कार्यालयका लागि सोफा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	रा.बाँ.सं.स.न	२०	२५	२५	२५	२५	१,००

१३४	राम दत्त पन्तको घर नजिक कल्भर्ट मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	१५०	३५	३५	३५	४५	१,५०
१३५	वडाका विभिन्न सडकहरुमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	५०	१,२०	१,२०	१,२०	१,४०	५,००
१३६	ह्युमपाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२०	२५	२५	२५	२५	१,००
१३७	ट्रान्सफर्मर खरिद	उर्जा	३११५३	ने.स.स.अ	१	०	५,००	०	०	५,००
१३८	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संगको साझेदारीमा कालु सिंह जागरीको घर नजिक चितौरा खोलामा तटबन्ध	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
१३९	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संगको साझेदारीमा महाविर चन्दको घर नजिक चितौरा खोलामा तटबन्ध	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
१४०	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संगको साझेदारीमा रानीपुरमा जैविक तटबन्ध	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१४१	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संगको साझेदारीमा लक्ष्मीपुर जैविक तटबन्ध	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१४२	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संगको साझेदारीमा हेमराज पाण्डेयको घर नजिक चितौरा खोलामा तटबन्ध ।	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१४३	सुनवरा पक्किपुल नजिक अधुरो नाली निर्माण तथा माटो भरान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
१४४	अधुरो गौरे घर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	११५	२५	२५	२५	४०	१,१५
१४५	अधुरो सहिद गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	१५०	३५	३५	३५	४५	१,५०

१४६	बैजनाथ ताल मदन भट्टको घर नजिक पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा	३११५९	ने.स.स.अ	७०	१५	१५	१५	२५	७०
१४७	भुइयारी घेरवार गुल्लरपट्टि	सहरी विकास	३११५९	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१४८	रानीपुरको अधुनो भईयारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
१४९	लक्ष्मीपुर पिपल चौतारीमा कंक्रीट कुर्ची खरिद तथा जडान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	२०	२५	२५	२५	२५	१,००
८०७७६४०७२०३ शुक्लाफाँटा नगरपालिकावडा नं. ३										
१५०	सडक बत्तीका लागि विद्युत महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
१५१	सुचना तथा संचार		२२३१५	ने.स.स.अ	२५	६	६	६	७	२५
१५२	कार्यालय व्यवस्थापन		२२३१९	रा.बाँ.सं.स.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१५३	कला सांस्कृतिक	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
१५४	खेलकुद सामग्री खरिद तथा कार्यक्रम सहभागिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१५५	चारा मेसिन खरिद	कृषि	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१५६	दैनिक ज्यालादारीमा वर्षे पानी व्यवस्थापन।सरसफाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	ने.स.स.अ	२०	१०	१०	०	०	२०
१५७	दलितहरुका लागि मागमा आधारित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	ने.स.स.अ	३०	७	७	७	९	३०
१५८	फलफुलको विरुवा वितरण(ग्रिन सडक)	कृषि	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००

१५९	मेलमिलापकर्ताहरुलाई प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	ने.स.स.अ	२०	५	५	५	५	२०
१६०	महिला स्वयं सेविका प्रोत्साहन तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.स.अ	३०	७	७	७	९	३०
१६१	युवा लक्षित फोटोग्राफि तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१६२	लक्षित वर्ग तथा समुदायहरुको मागमा आधारित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
१६३	विपद व्यवस्थापन(औषधी उपचार खर्च अति आवश्यक कार्यका लागि ईन्धन ,मर्मत संभार)	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	ने.स.स.अ	६०	१५	१५	१५	१५	६०
१६४	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
१६५	सडक बत्ती खरिद तथा मर्मत	उर्जा	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
१६६	सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.स.अ	६०	१५	१५	१५	१५	६०
१६७	बडघर भलमन्सा विविध खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	ने.स.स.अ	२०	५	५	५	५	२०
१६८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	रा.बाँ.सं.स.न	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
१६९	जनज्योती आधारभुत विधालय अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१७०	बाल विकासका लागि स्मार्ट एल.इ.डी खरिद	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	४०	१०	१०	१०	१०	४०

१७१	छात्रवृत्ति वितरण	शिक्षा	२७२११	ने.स.स.अ	४०	१०	१०	१०	१०	४०
१७२	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन तथा औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	ने.स.स.अ	६०	१५	१५	१५	१५	६०
१७३	मुख्य तथा शाखा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१७४	शाखा सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१७५	सडक कालोपत्रे, वडा कार्यालय जाने बाटो। जोनापुर चोक देखि जनज्योती आ.वि कुसुम चोक सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२०	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१७६	ह्युमपाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	९५	२०	२०	२५	३०	९५
१७७	ट्रान्सफर्मर खरिद	उर्जा	३११५३	ने.स.स.अ	१	०	४,००	०	०	४,००
१७८	विधुत लाईन विस्तार तथा मर्मत सम्भार	उर्जा	३११५३	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१७९	साना सिचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१८०	शिव मन्दिर हल निर्माण निरन्तरता/ जोनापुर देउथुनुवा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
८०७७६४०७२०४ शुक्लाफाँटा नगरपालिकावडा नं.४										
१८१	सडक बत्ती महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१८२	वडा कार्यालय ईन्धन तथा मर्मत		२२२१२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१८३	कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च		२२३१९	रा.बाँ.सं.स.न	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

१८४	नयाँ प्रशासकिय भवन व्यवस्थापन		२२३१९	ने.स.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१८५	आदिवासी जनजाती लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१८६	एकल महिला लक्षित कार्यक्रम		२२५२२	ने.स.स.अ	२५	६	६	६	७	२५
१८७	खेलकुद व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	१५०	३५	३५	३५	४५	१,५०
१८८	खानेपानी मर्मत सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१८९	गरिव तथा जेहेनदार विधार्थीहरुलाई शैक्षिक सामग्री खरिद	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१९०	जंगली जनावर आतंक प्रभावित बासिन्दाहरुको लागि बचावट सामग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१९१	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१९२	न्यानो लुगा वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	ने.स.स.अ	१५०	३५	३५	३५	४५	१,५०
१९३	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.स.अ	२५	६	६	६	७	२५
१९४	युवा लक्षित कार्यक्रम सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
१९५	वडाको डकुमेन्ट्री निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
१९६	विधुत मर्मत सम्भार	उर्जा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००

१९७	सुचिकृत मेलमिलापकर्ता प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
१९८	सडक बत्ती खरिद	उर्जा	२२५२२	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
१९९	सडक बत्ती मर्मत	उर्जा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२००	कालिका मा.वि फर्निचर अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२०१	श्री कालिका मा.वि अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२०२	पिपलाडी स्वास्थ्य चौकी अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
२०३	औषधी उपचार तथा विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२०४	पशु सेवा केन्द्र पिपलाडी औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२०५	मिनिटिलर खरिद	कृषि	३११२२	ने.स.स.अ	६५	१,५०	१,५०	१,५०	२,००	६,५०
२०६	वडा ४ सि.सि.टि.भि क्यामेरा जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२०७	वडा कार्यालय मेशिनरी सामग्री खरिद तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
२०८	असैना टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
२०९	कालिका टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
२१०	खाल्डाखुल्डी भरान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२११	ढाणा टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
२१२	सिकलपट्टि टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००

२१३	अति विपन्न परिवारको लागि शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२१४	सिद्धबैजनाथ मन्दिर स्तरोन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
८०७७६४०७२०५ शुक्लाफाँटा नगरपालिकावडा नं.५										
२१५	वडा कार्यालयको मेशिनरी सामग्री खरिद तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	रा.बाँ.सं.स.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२१६	पत्रपत्रिका संचार		२२३१५	ने.स.स.अ	२५	६	६	६	७	२५
२१७	कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च		२२३१९	रा.बाँ.सं.स.न	३५०	८०	८०	८०	१,१०	३,५०
२१८	वडाको डकुमेन्ट्री कार्यक्रम		२२४११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२१९	जनचेतनाका लागि भित्ति चित्र,भित्ति सन्देश कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५१२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२२०	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	१५०	३५	३५	३५	४५	१,५०
२२१	चौधरी टोल शिव मन्दिरका लागि वाध्य वादन सामग्री खरिद वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२२२	टोल विकास समिति संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	ने.स.स.अ	४०	१०	१०	१०	१०	४०
२२३	डिजिटल मार्केटिङ तालिम युवाका लागि	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
२२४	तिज विशेष कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	६०	३०	३०	०	०	६०

२२५	दलितहरुका लागि मागमा आधारित कार्यक्रम तथा मुक्त हलियाका लागि आवास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
२२६	पञ्चेबाजा खरिद वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२२७	बडघर अतिथि सत्कार जनजाती	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	४०	१०	१०	१०	१०	४०
२२८	बैशाख बैजनाथ मन्दिरमा महायज्ञ सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२२९	भूमि व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२३०	महिला तथा एकल महिलाहरुका लागि मागमा आधारित तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२३१	महिला स्वयंसेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.स.अ	७२	१८	१८	१८	१८	७२
२३२	रामलिला कार्यक्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	२५	१२	१३	०	०	२५
२३३	वडा कार्यालयमा गमला बोट विरुवा खरिद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२३४	वादी समुदायलाई मागमा आधारित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	ने.स.स.अ	४०	१०	१०	१०	१०	४०
२३५	विपन्न नागरिकहरुलाई जस्तापाता/हेण्डपम्प खरिद वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	ने.स.स.अ	१०	१०	१०	१५	१५	५०

२३६	शिव शक्ति ग्रामिण विधुत सहकारीलाई सडक बत्ती वापत विधुत महशुलमा सहयोग र मागमा आधारित सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	ने.स.स.अ	२४८	६२	६२	६२	६२	२,४८
२३७	शिव शंकर मा.वि मा रहेका बौद्धिक अपांगता भएका विधार्थीहरुलाई न्यानो कपडा/कम्मल खरिद वितरण	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२३८	शिवशंकर मा.वि का छात्र छात्राहरुका लागि पोशाक खरिद वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	३२५	८०	८०	८०	८५	३,२५
२३९	सरसफाई फोहर कन्टेनर खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	ने.स.स.अ	१०	१०	१०	१५	१५	५०
२४०	सामाजिक मेलमिलापकर्ता खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२४१	बैजनाथ आधारभुत विधालय अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	७५	१८	१८	१९	२०	७५
२४२	शिव शंकर मा.वि गर्जमुनी अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२४३	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सञ्चालन अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
२४४	विधालय छात्रवृत्ती कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२४५	वडा नं. ५ अन्तर्गत विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२४६	किसानका लागि साझेदारीमा मिनि पावर टिलर खरिद वितरण	कृषि	३११२२	ने.स.स.अ	१०	८०	८०	१,२०	१,२०	४,००

२४७	वडा कार्यालयका लागि ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	रा.बाँ.सं.स.न	१	०	१,००	०	०	१,००
२४८	सि.सि क्यामेरा खरिद तथा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	ने.स.स.अ	१५०	३५	३५	३५	४५	१,५०
२४९	खाल्डा खुल्डी मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	३०	३५	३५	३५	४५	१,५०
२५०	तल्लो गर्जमुनी बैजनाथ मन्दिर नजिक कल्भर्ट मर्मत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२५१	नया सडक ट्रयाक खोल्ने कार्य (जे.सि.बि ईन्धन तथा भाडा)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२५२	सडक बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
२५३	ह्युमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२०	२५	२५	२५	२५	१,००
२५४	विधुत पोल खरिद/विधुत मर्मत	उर्जा	३११५३	ने.स.स.अ	३०	३५	३५	३५	४५	१,५०
२५५	सडक बत्ती खरिद जडान योजना	उर्जा	३११५३	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२५६	जयराज पैतोलाको जमिन नजिक स्याली नदिमा तटबन्ध	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
२५७	किसानका लागि साझेदारीमा स्यालो ट्रयुवेल खरिद वितरण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	ने.स.स.अ	१०	८०	८०	१,२०	१,२०	४,००
२५८	गर्जमुनी पुरानो बोरिङ मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	ने.स.स.अ	१०	१०	१०	१५	१५	५०

२५९	बोरिङ मर्मत भुमी बैजनाथ जल उपभोक्ता समिति	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२६०	कृष्ण मन्दिर कृष्णटोल परिसर सुधार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	३०	३५	३५	३५	४५	१,५०
२६१	खजुवा पिपलचौतार मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२६२	गर्जमुनी शिव मन्दिर चौतारा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
८०७७६४०७२०६ शुक्लाफाँटा नगरपालिकावडा नं.६										
२६३	कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	रा.बाँ.सं.स.न	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२६४	स्वास्थ्य भवन निर्माण स्थलमा वातावरणीय अध्ययन	वातावरण तथा जलवायु	२२४११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२६५	विभिन्न किसिमका तालिम तथा सचेतनामुलक कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	ने.स.स.अ	४००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२६६	आधारभुत तथा कम्प्युटर अपरेटिङ तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
२६७	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
२६८	धार्मिक सांस्कृतिक जगेर्ना कार्यक्रम(होली मिलन, माघि मिलन, तिज विशेष तथा अन्य धार्मिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
२६९	बगर संरक्षण तथा वृक्षरोपण	बन	२२५२२	ने.स.स.अ	४००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२७०	बैजनाथ मा.वि माटो परीक्षण	कृषि	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२७१	सडक बत्ती मर्मत सम्भार	उर्जा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००

२७२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	रा.बाँ.सं.स.न	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
२७३	बैजनाथ मा.वि शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	४००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२७४	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र कसरौल अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
२७५	राम मन्दिर गोरखधुन अनुदान	सम्पदा पूर्वाधार	२५३१४	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२७६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२७७	आवास कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	ने.स.स.अ	४००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२७८	सडक ग्राभेल तथा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	५५०	१,३०	१,३०	१,३०	१,६०	५,५०
२७९	सडक बत्ती जडान	उर्जा	३११५३	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
२८०	बैजनाथ मन्दिर अपुरो भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
२८१	शिव गौरी मन्दिर अपुरो भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
८०७७६४०७२०७ शुक्लाफाँटा नगरपालिकावडा नं.७										
२८२	कार्यालय तथा डानिडा विधुत महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२८३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	रा.बाँ.सं.स.न	२००	५०	५०	५०	५०	२,००

२८४	एकल महिला समुह तथा लक्षित समुहलाई नेतृत्व विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
२८५	गरिव तथा दलित महिलाहरूलाई केशडोरी बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२८६	S.L.C दिएका विध्यार्थीहरूलाई कम्प्युटर तालिम	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
२८७	खेल सामग्री खरिद तथा खेल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
२८८	जय लटिनाथ कपडा उधोगलाई अनुदान	उद्योग	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२८९	टोल विकास समिति क्षमता विकास	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
२९०	तिज विशेष कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	६०	३०	३०	०	०	६०
२९१	बगर संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	बन	२२५२२	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
२९२	राष्ट्रिय जेष्ठ नागरिक समुहलाई बाध्यबादन सामग्री खरिद तथा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२९३	वडाका सार्वजनिक स्थानमा विरुवा खरिद तथा वृक्षारोपण	बन	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
२९४	सडक बत्ती खरिद तथा मर्मत	उर्जा	२२५२२	ने.स.स.अ	१२०	३०	३०	३०	३०	१,२०

२९५	साना सवारी तथा कार, जिप ड्राइभिङ तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	६२	६२	६२	६२	२,५०
२९६	कृष्ण मा.वि अनुदान तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	४००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२९७	धर्मजनता मा.वि अनुदान तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	४००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२९८	पिताम्बर स्वास्थ्य चौकि व्यवस्थापन अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
२९९	M.B.B.S. अध्ययनरत विधार्थीलाई छात्रवृत्ती	शिक्षा	२७२११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३००	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
३०१	हाते च्याम्फा वितरण	कृषि	३११२२	ने.स.स.अ	१०	१,१०	१,१०	१,६५	१,६५	५,५०
३०२	कालापानी पुलदेखि उत्तरतर्फ सडकमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३०३	गगन मन्यालको घर देखि नहर सम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
३०४	चक्रपथ देखि बिरिन्द्र सिंहको घर सम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	७५	१८	१८	१८	२१	७५
३०५	नहर देखि पुर्व बुङ्गली टोल सम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३०६	बिर्खे धामीको घर देखि जोगी धामीको घर सम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
३०७	राजेन्द्र बहादुर सिंहको घर सम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	७५	१८	१८	१८	२१	७५

३०८	विभिन्न सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३०९	शान्तिपुर नया सडकमा तारजाली फिलिड सहित ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
३१०	शान्तिपुर पुलदेखि पुर्व झण्डाभोज सम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३११	सरिता ठगुन्नको घर देखि नरभान धामीको घर सम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
३१२	सिमलफाँटा वडा नं. ६ संग जोडिएको खानेपानी मार्ग सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
३१३	सिमलफाँटा स्यालीनदी संगैको गल्लीको दक्षिणी कुना बाट खगेश्वरी जोशीको घरहुदै राम विष्टको घरसम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३१४	गौरा देवी मन्दिर घरवार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
३१५	पिताम्बर स्वास्थ्य चौकि सवारी स्टेण्ड तथा शौचालय निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
३१६	शान्तीपुर शिवमन्दिर अधुरो शौचालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	७०	१७	१७	१७	१९	७०
८०७७६४०७२०८ शुक्लाफाँटा नगरपालिकावडा नं.८										
३१७	कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	रा.बाँ.सं.स.न	२८०	७०	७०	७०	७०	२,८०

३१८	दलित वर्ग लक्षित मागमा आधारित चप्पल बनाउने मेशिन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३१९	बर्गेगाडा टोलमा एक घर एक सोलार कार्यक्रम खरिद हस्तान्तरण	उर्जा	२२५२२	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
३२०	विधालय स्तरमा मागमा आधारित कम्प्युटर तालिम	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३२१	विभिन्न विधाका खेलकुद विकास कार्यक्रम सामग्री खरिद,प्रशिक्षक व्यवस्थापन र प्रशिक्षण मागमा आधारित विधालय स्तरमा	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	६००	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
३२२	नौखरी पल्टुराम चौधरी,चन्द्रलाल चौधरी हुदै खडक चौधरी सम्मको सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	११०	२५	२५	२५	३५	१,१०
३२३	पारिफाँटा चन्द्रदेव जोशी,अर्जुन भट्ट हुदै चक्रपथ सम्मको सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३२४	फुलेली शाखा सडकहरु: शाखा नं। १,२,३,४,५,६ ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३२५	फुलेली शान्तीटोल जयराम सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
३२६	बेलडांडी मेनरोड करन बोहरा हुदै मदन भण्डारी सम्मको सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३२७	भमरभोज चक्रपथ दक्षिण रन बहादुर महारा हुदै घोटे सम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००

३२८	सम्बृद्धि मार्ग फुलेली शान्ती टोल हुदै भ्रमरभोज ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	१००	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	१,००
३२९	फुलेली शान्तीटोल पिपलचौतारा नजिक र नौखरी श्रीपुर टोलमा स्यालो ट्युबेल निर्माण साझेदारी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	ने.स.स.अ	१६०	४०	४०	४०	४०	१,६०
३३०	नौखरी पिताम्बर टोलमा देउथुनुवा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३३१	वडा कार्यालय र आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र पारिफाँटा र पञ्चकोटी मणिकाधाम आ.वि. मणिकाधाम र कालिका मन्दिर बेलडाँडी मा मेसवायर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	ने.स.स.अ	१६००	४,००	४,००	४,००	४,००	१६,००
३३२	शिव मन्दिर भ्रमरभोजमा टूस भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	४००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
८०७७६४०७२०९ शुक्लाफाँटा नगरपालिकावडा नं.९										
३३३	कार्यालय व्यवस्थापन,मर्मत तथा विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	रा.बाँ.सं.स.न	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३३४	एकल महिला समुह तथा अन्य लक्षित समुह लाइ आयमुलक तथा सिपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
३३५	खेल सामग्री खरिद तथा खेल संचालन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३३६	बृहत स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३३७	माघी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	०	०	१,००	०	१,००

३३८	वडाका विधालय व्यवस्थापन समिति,पि.टि.ए, अभिभावक,विधालय प्र.अ तथा टोल विकास समितिका पदाधीकारी लाई उत्प्रेरणात्मक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
३३९	वडाका विभिन्न स्थानमा वृक्षरोपण गर्न बोट बिरुवा खरिद	बन	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३४०	सगुन,फाग, देउडा तथा अन्य सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३४१	सडक बत्ती खरिद	उर्जा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३४२	अशिग्राम मा.वि मा शैक्षिक सुधार अनुदान कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३४३	मंगल आधारभुत विधालयमा शैक्षिक सुधार अनुदान कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३४४	अपाङ्गता भएका व्यक्ति लाई सहायता सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१९	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
३४५	मेशिनरी सामग्री तथा विविध खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	रा.बाँ.सं.स.न	५०	१२	१२	१२	१४	५०
३४६	वडाका विभिन्न स्थानमा सि.सि.टि.भि क्यामेरा जडान(आवश्यक ठाउँमा)	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३४७	वडाका विभिन्न सडकहरुको खाल्डाखुल्डी मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०

३४८	धनीराम डगौराको घर नजिक खोला नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३४९	वडाका विभिन्न स्थानमा तटबन्धको लागि ढुंगा खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३५०	वडाका विभिन्न स्थानहरूमा अटोजन नल जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३५१	अशिग्राम मा.वि को मैदानको पुर्व तर्फ माटो भरान तथा मैदान व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३५२	पञ्चदेव समाज लालपनिया टोलमा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
३५३	मंगल मार्ग सडकमा नाली निर्माण घर कटुवा खोला सम्म	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	ने.स.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३५४	वडाका विभिन्न सडक तथा खेल मैदान मर्मतका लागि रोयल्टि र ईन्धनका लागि रकम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३५५	शिव मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०७७६४०७२१० शुक्लाफाँटा नगरपालिकावडा नं.१०										
३५६	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	रा.बाँ.सं.स.न	३००	७५	७५	७५	७५	३,००

३५७	अति विपन्न तथा दलित परिवारका बालबालिकाहरुलाई विधालय पोशाक तथा शैक्षिक सामग्री खरिद	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
३५८	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
३५९	दलित तथा अति विपन्न परिवारका छात्रछात्राहरुलाई कम्प्युटर तालिम	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३६०	धार्मिक संस्कृती जगेर्ना कार्यक्रम (माघी मिलन)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	०	०	५०	०	५०
३६१	वडा परिसर भित्र सौन्दरिकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३६२	व्याण्ड बाजाको तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
३६३	सडक बत्ती मर्मत तथा सम्भार	उर्जा	२२५२२	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
३६४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	रा.बाँ.सं.स.न	४००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३६५	श्री कृष्ण मा.वि. लाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३६६	झलारी स्वास्थ्य चौकिलाई औषधी तथा आवश्यक उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	२५३१२	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३६७	अति विपन्न परिवारलाई औषधी उपचार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३६८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम(साझेदारीमा)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	ने.स.स.अ	८००	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००

३६९	वडा भरिका कृषकहरुका लागि मागमा आधारित मिनि टिलर खरिद तथा वितरण	कृषि	३११२२	ने.स.स.अ	१००	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	१,००
३७०	वडा भरिका सडकहरुमा ग्रावेलिड गर्नका लागि ईन्धन,रोयल्टी तथा अन्य खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	६००	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
३७१	वडा भित्र रहेका तटबन्ध मर्मत तथा सुधार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
३७२	शु.न.पा. १० प्रगती टोलका लागि खानेपानीका पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३७३	टोटीमा रहेको अधुरो देउथुनुवा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
३७४	टोटीमा रहेको बैजनाथ मन्दिरको अधुरो यज्ञशाला निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
३७५	वडाका विभिन्न चोकहरुमा डस्टविन तथा डिभाइडर जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
८०७७६४०७२११ शुक्लाफाँटा नगरपालिकावडा नं.११										
३७६	खानेपानी तथा टेलिफोन महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	ने.स.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
३७७	विधुत महशुल खर्च		२२१११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३७८	पत्रपत्रिका तथा संचार		२२३१५	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
३७९	कार्यालय व्यवस्थापन तथा एसी खरिद		२२३१९	रा.बाँ.सं.स.न	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३८०	कृषक छनौट गरी अनुदान तथा चम्फा खरिद	कृषि	२२५२२	ने.स.स.अ	१०	१,००	१,००	१,५०	१,५०	५,००

३८१	खेलाडी व्यवस्थापन तथा खेल सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३८२	सांस्कृतिक कार्यक्रम तथा रामलिला	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३८३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	रा.बाँ.सं.स.न	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
३८४	श्री दशरथ आधारभुत विधालय अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३८५	श्री दिपनगर आधारभुत विधालय अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३८६	श्री सरस्वती माध्यमिक विधालय अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३८७	श्री सिद्धभिम आधारभुत विधालय अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३८८	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र दिपनगरलाई अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३८९	दलित, गरिब, विपन्न, आदिवासि, अल्पसंख्यक, जेहेन्दार विधार्थीलाई छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३९०	विपद राहत तथा सामग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३९१	हिंसा पिडित महिला, विपन्न, गरिब, विरामी महिलाहरूलाई आर्थिक सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३९२	उपाध्याय सरको घर नजिकको बाटोमा सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००

३९३	टेक बहादुर बोहरा नजिक सुनवरा नदी उत्तरपट्टि बाटोमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	५०	१२	१२	१२	१४	५०
३९४	तिला सुनारको घर नजिकको बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३९५	नर बहादुर बुढाको घर देखि चन्द्र सुनारको पसल सम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
३९६	नवराज जोशीको घर देखि जय राम लुहारको घर हुदै झोलुंगे पुल सम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
३९७	भुवन ऐरको घर देखि कृते कठायतको घर सम्म सडक पानी पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
३९८	भोज राज जोशीको घर देखि थापा चौराह सम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
३९९	मुनी नाथको घर देखि पुर्व मिल हुदै दिपनगर चक्रपथ सम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४००	महा सुनारको घर देखि दल बहादुर कामीको घर सम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४०१	रौलेश्वर मन्दिर बालविकास हुदै महेश बिष्टको घर सम्म पानी पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
४०२	ह्युमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२०	२५	२५	२५	२५	१,००
४०३	सडक बत्ती खरिद	उर्जा	३११५३	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
४०४	दिनेश कठायतको जमिन नजिक खोलामा तटबन्ध	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००

४०५	धर्मानन्द भट्टको घर नजिक तटबन्ध	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
४०६	शिवधारा बोरिङ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	ने.स.स.अ	२५०	६०	६०	६०	७०	२,५०
४०७	माया दमाइको घर देखि सुनवरा नदी सम्म ढल निकास वाल	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
४०८	हजारी बोहराको घर देखि सूर्य हमालको घर सम्म नाली निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
४०९	अमरपुर बैजनाथ मन्दिरको कुटिया निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४१०	परे बडु र दान बहादुर बिष्टको घर नजिक बैजनाथ मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४११	परे बडु र दान बहादुर बिष्टको घर नजिक सिद्ध मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४१२	पुर्व पश्चिम राजमार्गको कलुवापुर राना टोल जाने बाटोमा गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	ने.स.स.अ	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
४१३	मोहन भट्टको घर नजिक अधुरो गौरा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४१४	राम जानकी मन्दिरमा अधुरो भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
४१५	लगा थान मन्दिरमा घेरबार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	ने.स.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
८०७७६४०७२१२ शुक्लाफाँटा नगरपालिकावडा नं.१२										

४१६	मेशिनरी सामान मर्मत		२२२२१	रा.बाँ.सं.स.न	४५	१०	१०	१०	१५	४५
४१७	पत्रपत्रिका छपाई,समाचार प्रकासन तथा विधुत महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	ने.स.स.अ	१००	१७	१७	१७	१७	७०
४१८	अपांग र विपन्न वर्गहरुलाई फलफुलको विरुवा वितरण		२२५२२	ने.स.स.अ	१००	५	५	५	५	२०
४१९	एकल महिलाहरुलाई आवश्यकतामा आधारित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४२०	जेष्ठ नागरिक र दलित वर्गहरुलाई मछुल झुल वितरण		२२५२२	ने.स.स.अ	७५	१८	१८	१८	२१	७५
४२१	तिज र गौरा विशेष कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	०	०	५०
४२२	थारुहरुको माघी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	०	०	५०	०	५०
४२३	मेलमिलाप कृषक पाठशाला समुहलाई बंगुर पालन प्रवर्धन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	३०	३०	३०	३०	१,२०
४२४	मानव बेचबिखन तथा लागु औषध सम्बन्धि अभिमुखिकरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
४२५	राना थारुको होली मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	०	०	३५	३५	७०
४२६	राना समुदायको सावनको डोला कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	ने.स.स.अ	२०	५	५	५	५	२०
४२७	विभिन्न निकायसंग लागत साझेदारका कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	७५	७५	७५	७५	३,००

४२८	कार्यालय विविध खर्च		२२७११	रा.बाँ.सं.स.न	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
४२९	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२५३१२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४३०	प्राकृतिक प्रकोप तथा विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	ने.स.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
४३१	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रलाई औषधी तथा सर्जिकल सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
४३२	वडा नम्बर १ मा नव निर्मित पशुसेवा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४३३	शिवशक्ति माध्यमिक विधालयको दुई कोठे भवनमा PVUC छाना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
४३४	मेशिनरी सामान तथा फर्निचर सामान खरिद	कार्यालय सञ्चालन	३११२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४३५	ल्यापटप खरिद	तथा प्रशासनिक	३११२२	ने.स.स.अ	१	०	१,००	०	०	१,००
४३६	वडा कार्यालयका लागि प्रोजेक्टर र साउण्ड	कार्यालय सञ्चालन	३११२२	ने.स.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
४३७	वडाको लागि एसि खरिद तथा जडान	तथा प्रशासनिक	३११२२	ने.स.स.अ	२	०	७५	७५	०	१,५०
४३८	जगदम्बा टोल देखि पुर्व मानध्वज पाण्डेको घर सम्म पानी पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	४००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
४३९	झिगडु रानाको जग्गा देखि हरिश पाण्डेको जग्गा तथा बेलौरी रोड आर्यघाट जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००

४४०	भज्जी रानाको घर देखि लालझाडी सिमाना सम्म तिल्की टोलमा बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२०००	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
४४१	भौतिक निर्माण तथा ग्राभेल प्रयोजनका लागि ईन्धन तथा रोयल्टी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
४४२	विधुतीय पोल खरिद	उर्जा	३११५३	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४४३	सिद्धनाथ आधारभुत विधालयलाई खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	ने.स.स.अ	३०	७	७	७	९	३०
४४४	खेलकुद मैदान निर्माण तथा व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	३११५९	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
४४५	वडा कार्यालय र आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र मेसवायर सहितको घेरवार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	ने.स.स.अ	७००	१,७०	१,७०	१,८०	१,८०	७,००
८०७७६४०७३०१ शुक्लाफाँटा नगरपालिका - शिक्षा										
४४६	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण तथा प्रकाशन	शिक्षा	२२३१५	ने.स.स.अ	१००	०	०	८०	८०	१,६०
४४७	निम्न माध्यमिक र माध्यमिक तहमा कार्यरत विषयगत शिक्षकहरूका लागि मागमा आधारित कस्टमाइज्ड तालिम	शिक्षा	२२५११	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
४४८	आधारभुत तह कक्षा १-३ मा गणित सिकाई सुधारका लागि विषयगत शिक्षक तालिम	शिक्षा	२२५१२	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
४४९	बालविकास सहजकर्ताहरूका लागि शैक्षिक सामग्री निर्माण सम्बन्धि कार्यशाला	शिक्षा	२२५१२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४५०	विधालयहरूको त्रैमासिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी संचालन	शिक्षा	२२५१२	ने.स.स.अ	१००	३५	३५	३५	३५	१,४०

४५१	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
४५२	नगर शैक्षिक प्रोफाइल निर्माण र तथ्यांक अध्यावधिकरण	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४५३	नगर स्तरीय राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रितयोगिता सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
४५४	नगर स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप र दिवसिय कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
४५५	नगर स्तरीय कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन, व्यवस्थापन तथा नतिजा प्रमाणिकरण	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	८५०	२,००	२,००	२,००	२,५०	८,५०
४५६	प्रधानाध्यापक र विधालय कर्मचारीहरूका लागि विधालय लेखांकन तथा प्रशासनिक व्यवस्थापन तालिम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४५७	विधालय अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
४५८	विधालय नक्सांकन तथा वर्गिकरण	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४५९	शैक्षिक अवलोकन भ्रमण	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
४६०	शैक्षिक गुणस्तर सुधार तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
४६१	शिक्षक पेशागत विकास तथा नमुना कक्षा शिक्षण	शिक्षा	२२५२२	ने.स.स.अ	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
८०७७६४०७३०२ शुक्लाफाँटा नगरपालिका - स्वास्थ्य										

४६२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२११३५	आ.श्रो.न	१००	८१	८१	८१	८१	३,२५
४६३	प्रसुतिगृहका नर्सिङ कर्मचारीहरुको नाईट भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	आ.श्रो.न	२९२	७०	७०	७५	७७	२,९२
४६४	HMIS tools छपाई	स्वास्थ्य	२२३१५	आ.श्रो.न	४७५	११	११	११	१३	४७
४६५	आँखा स्वास्थ्य कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आ.श्रो.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४६६	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवस कार्यक्रम संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आ.श्रो.न	३५	८	८	८	११	३५
४६७	सिकलसेल एनिमिया तथा थालेसेमिया सम्बन्धि पैरवी तथा रगत परीक्षण शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आ.श्रो.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४६८	ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड सेवा संचालन गर्न आवश्यक सामग्री खरिद,सेवाप्रदायक तथा सहयोगीहरुको लागि यातायात खर्च र कार्यक्रम अनुगमन,सुपरिवेक्षण खर्च	स्वास्थ्य	२२६११	आ.श्रो.न	७५	१८	१८	१८	२१	७५
४६९	नियमित तथा अभियानमा खोप ढुवानी	स्वास्थ्य	२२६१२	आ.श्रो.न	७५	१८	१८	१८	२१	७५
४७०	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरु र शहरी स्वास्थ्य सेवा केन्द्र बेलडाडी संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	आ.श्रो.न	१००	६२	६२	६२	६२	२,५०
४७१	झलारी आयुर्वेद औषधालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	आ.श्रो.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००

४७२	झलारी,पिपलाडी,पिताम्बर स्वास्थ्य चौकी र शहरी स्वास्थ्य केन्द्र बन्साह(प्रसुति गृह) संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	आ.श्रो.न	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
४७३	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आ.श्रो.न	२५००	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
८०७७६४०७३०३ शुक्लाफाँटा नगरपालिका - कृषि										
४७४	कृषी यन्त्र उपकरण सामग्री वितरण ५० प्रतिशत	कृषि	२२५२२	आ.श्रो.न	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
४७५	खाद्यान्न बालीको बिँड वितरण कार्यक्रम ५० प्रतिशत	कृषि	२२५२२	आ.श्रो.न	११५०	२,८५	२,८५	२,८५	२,९५	११,५०
४७६	तरकारी तथा प्याजको बिँड वितरण ५० प्रतिशत	कृषि	२२५२२	आ.श्रो.न	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
४७७	फलफुल बिरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आ.श्रो.न	२००	२५	२५	२५	२५	१,००
४७८	विषादी तथा फेरोमेन निशुल्क	कृषि	२२५२२	आ.श्रो.न	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
४७९	कृषि शाखाको प्रयोजनका लागि मोटर साईकल(मो.सा) खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आ.श्रो.न	१	०	३,००	०	०	३,००
८०७७६४०७३०५ शुक्लाफाँटा नगरपालिका - न्यायिक समिति										
४८०	न्यायिक समिति बैठक सुविधा(अन्य सेवा सुविधा)	कानून तथा न्याय	२११३९	रा.बाँ.प्र.स.न	३५०	८५	८५	८५	९५	३,५०
४८१	मेलमिलापकर्ता,न्यायीक समितिका पदाधिकारी र जनप्रतिनिधि तथा सरोकारवालाहरुलाई पुनर्ताजगी तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	३००	७५	७५	७५	७५	३,००

४८२	विधालय स्तरिय स्थानीय कानून सम्बन्धि सचेतनामुलक कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	३५०	८५	८५	८५	९५	३,५०
४८३	न्यायीक समिति अध्ययन अवलोकन भ्रमण	कानून तथा न्याय	२२६१२	रा.बाँ.प्र.स.न	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
८०७७६४०७३०६ शुक्लाफाँटा नगरपालिका - पशु										
४८४	भुसा पराल खरिद तथा ढुवानी	पशुपन्थी विकास	२२३१२	रा.बाँ.सं.स.न	१००	९१	९१	९१	९१	३,६४
४८५	पशु हेराला ८ जना प्रति व्यक्ति प्रति महिना रु १९५००	पशुपन्थी विकास	२२४१३	सु.प्र.स.अ	१८७२	४,७५	४,७५	४,७५	४,४७	१८,७२
४८६	औषधी तथा पशु आहारा	पशुपन्थी विकास	२२५२२	रा.बाँ.सं.स.न	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
४८७	जमिन जोताइ व्यवस्थापन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	सु.प्र.स.अ	१२८	३२	३२	३२	३२	१,२८
४८८	नमुना संकलन र प्रेषण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	सु.प्र.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
४८९	भुसा पराल खरिद तथा ढुवानी	पशुपन्थी विकास	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	१००	१,११	१,११	१,११	१,११	४,४४
४९०	भुसा पराल खरिद तथा ढुवानी	पशुपन्थी विकास	२२५२२	सु.प्र.स.अ	१००	४४	४४	४४	४४	१,७६
४९१	रेबिज रोग नियन्त्रण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	सु.प्र.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४९२	आन्तरिक परजिवि नियन्त्रण	पशुपन्थी विकास	२७२१३	सु.प्र.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
४९३	बाह्य परजिवि नियन्त्रण	पशुपन्थी विकास	२७२१३	सु.प्र.स.अ	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
४९४	मेडिकल उपचार सेवाका लागि औषधी खरिद	पशुपन्थी विकास	२७२१३	सु.प्र.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
४९५	मोटरसाईकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	सु.प्र.स.अ	१	०	३,००	०	०	३,००

४९६	प्रयोगशाला सामग्री खरिद	पशुपन्छी विकास	३११२२	सु.प्र.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
८०७७६४०७३०८ शुक्लाफाँटा नगरपालिका - महिला विकास										
४९७	किशोरी र उनीहरूका अभिभावकहरूको लागि जीवनउपयोगी सीप तथा नैतिक शिक्षा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	सु.प्र.स.अ	२५	६	६	६	७	२५
४९८	द्वन्द्व प्रभावित महिलाहरूका लागि लैङ्गिक हिंसा न्युनिकरण सम्बन्धि गोष्ठी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	सु.प्र.स.अ	३५	८	८	८	११	३५
४९९	लैङ्गिक उत्तरदायी बजेट परीक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	सु.प्र.स.अ	१००	१२	१२	१२	१२	५०
५००	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई सहायक सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१९	सु.प्र.स.अ	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
५०१	कम्प्युटर मेशिन,डेस्कटप,फोटोकपीमेशिन,स्मार्ट कार्ड प्रिन्टर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	सु.प्र.स.अ	१००	४७	४७	४७	४७	१,९०
८०७७६४०७३१२ शुक्लाफाँटा नगरपालिका-भूमिहिन दलित,भूमिहिन सुकुम्बासी र अव्यवस्थित										
५०२	कन्ट्रोल प्वाइन्ट खरिद	भूमि व्यवस्था	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०७७६४०७३१४ शुक्लाफाँटा नगरपालिका -उद्यम विकास शाखा										
५०३	एक वडा एक उद्यम कार्यक्रम वडा नं.११	उद्योग	२२५२२	सु.प्र.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

५०४	काष्ठ फर्निचर(काष्ठ कला),जुता चप्पल (वडा नं.८ मा)	उद्योग	२२५२२	सु.प्र.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५०५	गार्मेन्ट उद्योग (कटाई सिलाई कपडा) वडा नं.४ मा	उद्योग	२२५२२	सु.प्र.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५०६	चटाई(गुन्द्री)उद्योग वडा नं. १० मा	उद्योग	२२५२२	सु.प्र.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५०७	दुना टपरी उद्योग वडा नं. ६मा	उद्योग	२२५२२	सु.प्र.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५०८	दुना टपरी उद्योग वडा नं.२	उद्योग	२२५२२	रा.बाँ.स्था.न	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५०९	फर्स ब्लक (टाईल) पिल्लर उद्योग वडा नं.५ मा	उद्योग	२२५२२	सु.प्र.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५१०	बेतबाँस फर्निचर उद्योग,कुचो उद्योग(वडा नं.७मा)	उद्योग	२२५२२	सु.प्र.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५११	बेसार उद्योग र दुना टपरी उद्योग वडा नं. १	उद्योग	२२५२२	सु.प्र.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५१२	भर्मिक(गड्यौला)कम्पोष्ट मल (वडा नं.९ मा)	उद्योग	२२५२२	सु.प्र.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५१३	शुद्ध तोरिको तेल उद्योग वडा नं. १२ मा	उद्योग	२२५२२	रा.बाँ.प्र.स.न	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५१४	सिन्कि,अचार ,सस उद्योग (वडा नं.३ मा)	उद्योग	२२५२२	सु.प्र.स.अ	५००	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०७७६४०७५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
५१५	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि	शिक्षा	२११११	ने.स.श.अ.चा	९३३००	२,८०,० ०	२,००,० ०	२,५३,० ०	२,००,० ०	९,३३,००

	तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)									
५१६	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	ने.स.श.अ.चा	८३८	२,३०	२,००	२,०८	२,००	८,३८
५१७	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	कृषि	२११११	ने.स.श.अ.चा	५००	१,५०	१,००	१,२५	१,२५	५,००
५१८	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कृषि	२११११	ने.स.श.अ.चा	३४४	८०	८०	८०	१,०४	३,४४
५१९	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	ने.स.श.अ.चा	५००	१,६०	१,००	१,४०	१,००	५,००
५२०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२११११	ने.स.श.अ.चा	१९५	५०	५०	५०	४५	१,९५
५२१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.क्र.बै	३५६९	८,९०	८,९०	८,९०	८,९९	३५,६९
५२२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.अ.बै	१७८१	४,४५	४,४५	४,४५	४,४६	१७,८१
५२३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	ने.स.श.अ.चा	११९२५	३०,००	३०,००	३०,००	२९,२५	१,१९,२५

५२४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	ने.स.श.अ.चा	२१५००	६६,००	४९,००	५१,००	४९,००	२,१५,००
५२५	रोजगार संयोजकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	ने.स.श.अ.चा	५६८	१,६५	१,२५	१,५०	१,२८	५,६८
५२६	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	ने.स.श.अ.चा	१००	६२	६२	६२	६२	२,४९
५२७	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	ने.स.श.अ.चा	१००	५७	५७	५७	५७	२,३१
५२८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	ने.स.श.अ.चा	१०००	४८,२५	४८,२५	४८,२५	४८,२५	१,९३,००

५२९	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	ने.स.श.अ.चा	२	०	०	२०	०	२०
५३०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	ने.स.श.अ.चा	१	०	०	१०	०	१०
५३१	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	ने.स.श.अ.चा	१	०	०	१०	०	१०
५३२	पानी तथा बिजुली	स्वास्थ्य	२२१११	ने.स.श.अ.चा	१०	१	१	२	२	८
५३३	संचार	स्वास्थ्य	२२११२	ने.स.श.अ.चा	१०	२	२	३	३	१०
५३४	मर्मत संभार	स्वास्थ्य	२२२२१	ने.स.श.अ.चा	१०	२	२	४	४	१४
५३५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२३११	ने.स.श.अ.चा	१०	२	२	३	३	१०
५३६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	ने.स.श.अ.चा	१०००	८,९६	८,९६	८,९६	८,९६	३५,८७
५३७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.क्र.बै	१००	२,७०	२,७०	२,७०	२,७०	१०,८३
५३८	अन्य ईन्धन	स्वास्थ्य	२२३१४	ने.स.श.अ.चा	२०	५	५	५	५	२०
५३९	पत्रपत्रिका छपाई	स्वास्थ्य	२२३१५	ने.स.श.अ.चा	१०	१	१	१	१	५
५४०	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द	स्वास्थ्य	२२३१९	ने.स.श.अ.चा	१०	२	२	३	३	१०

५४१	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१९	ने.स.श.अ.चा	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
५४२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	ने.स.श.अ.चा	२०६	५६	५०	५०	५०	२,०६
५४३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
५४४	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटी सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	१२	१२	१२	१२	५०
५४५	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	६००	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
५४६	आ.व. २०८२/८३ मा आलुको नयाँ पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१२००	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
५४७	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	९५	२०	२०	२०	३५	९५
५४८	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन {निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम}	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	४७२	१,२०	१,२०	१,२०	१,१२	४,७२

	(क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)									
५४९	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
५५०	कुकुरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
५५१	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	१२	१२	१२	१२	५०
५५२	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	२०५	५०	५०	५०	५५	२,०५
५५३	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	११५	२५	२५	३०	३५	१,१५
५५४	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१०३	२५	२५	२५	२८	१,०३
५५५	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	३४१	८५	८५	८५	८६	३,४१
५५६	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१८५	५०	५०	४०	४५	१,८५
५५७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७	उद्योग	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	९०	२२	२२	२२	२४	९०

	बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)									
५५८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	४३२	१,०८	१,०८	१,०८	१,०८	४,३२
५५९	जेष्ठनागरिकका लागि स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	१२	१२	१२	१२	५०
५६०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	७५९५	१८,००	१८,००	१८,००	२१,९५	७५,९५
५६१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.अ.बै	११३५	२,८०	२,८०	२,८०	२,९५	११,३५
५६२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.क्र.बै	२२९३	५,७०	५,७०	५,७०	५,८३	२२,९३
५६३	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	३००	७५	७५	७५	७५	३,००

५६४	पंचकर्म सेवा तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	२७	२७	२७	२७	१,०८
५६५	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	२००	५०	५०	५०	५०	२,००
५६६	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
५६७	पशुपन्थिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्थि विकास	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	१२	१२	१२	१२	५०
५६८	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	५४९	१,३५	१,३५	१,३५	१,४४	५,४९
५६९	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	ने.स.श.अ.चा - इ.यु.- न.अ.बै	३००	७५	७५	७५	७५	३,००
५७०	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	४६०	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	४,६०
५७१	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	१२	१२	१२	१२	५०
५७२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	२०००	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
५७३	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	२५	६	६	६	७	२५
५७४	विधालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	१२	१२	१२	१२	५०

५७५	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	२५	६	६	६	७	२५
५७६	स्तनपाई आमालाई मातृशिशु सुरक्षार्थ कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	१२	१२	१२	१२	५०
५७७	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१०००	७,५१	७,५१	७,५१	७,५१	३०,०४
५७८	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१०००	२,८३	२,८३	२,८३	२,८३	११,३२
५७९	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	५	५	५	५	२०
५८०	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	१८	१८	१८	१८	७२
५८१	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	२०	५	५	५	५	२०

	सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम									
५८२	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	१,६५	१,६५	१,६५	१,६५	६,६२
५८३	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	१०	१०	१०	१०	४२
५८४	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	३७	३७	३७	३७	१,५०
५८५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	३५	३५	३५	३५	१,४०
५८६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	२८	२८	२८	२८	१,१३

५८७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	ने.स.श.अ.च - एस.इ.एस.पी-सो.अ.बै	१००	६२	६२	६२	६२	२,५०
५८८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.क्र.बै	१००	१,२६	१,२६	१,२६	१,२६	५,०६
५८९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१०००	४,१९	४,१९	४,१९	४,१९	१६,७६
५९०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.अ.बै	१००	१,३४	१,३४	१,३४	१,३४	५,३६
५९१	सिकलसेल एनेमिया,थालेसिमिया लगायतका रक्तजन्यरोगीहरुको सचेताना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	ने.स.श.अ.चा	१००	२५	२५	२५	२५	१,००
५९२	अनुगमन तथा मूल्यांकन	स्वास्थ्य	२२६११	ने.स.श.अ.चा	१०	३	३	४	४	१५
५९३	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	ने.स.श.अ.चा	९०	२०	२०	२५	२५	९०
५९४	विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	ने.स.श.अ.चा	१०	२	२	३	३	१०

५९५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.क्र.बै	७६८	२,२०	१,७०	१,९०	१,८८	७,६८
५९६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा	२५४४	७,००	६,००	६,४४	६,००	२५,४४
५९७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.अ.बै	३८०	१,१०	९०	९५	८५	३,८०
५९८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.क्र.बै	३५४	८०	८०	९०	१,०४	३,५४
५९९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा	११७२	२,९०	२,९०	२,९०	३,०२	११,७२
६००	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.अ.बै	१७५	४०	४०	४५	५०	१,७५
६०१	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा	७००	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००

	शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान									
६०२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.अ.बै	११३१	२,८०	२,८०	२,८०	२,९१	११,३१
६०३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा	७५६६	१८,७५	१८,७५	१९,००	१९,१६	७५,६६
६०४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.क्र.बै	२२८४	५,७०	५,७०	५,७०	५,७४	२२,८४
६०५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.अ.बै	१०००	६१	६१	६१	६१	२,४५
६०६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.क्र.बै	१००	१,२३	१,२३	१,२३	१,२३	४,९५
६०७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा	१०००	४,१०	४,१०	४,१०	४,१०	१६,४०

६०८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी- सो.अ.बै	१००	६४	६४	६४	६४	२,५८
६०९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा	१००	४,३०	४,३०	४,३०	४,३०	१७,२२
६१०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी- सो.क्र.बै	१००	१,३०	१,३०	१,३०	१,३०	५,२०
६११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी- सो.क्र.बै	१००	५४	५४	५४	५४	२,१८
६१२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी- सो.अ.बै	१००	२७	२७	२७	२७	१,०८
६१३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय,	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा	१००	१,८१	१,८१	१,८१	१,८१	७,२४

	साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)									
६१४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा	१००	१,९६	१,९६	१,९६	१,९६	७,८६
६१५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी- सो.अ.बै	१००	२९	२९	२९	२९	१,१८
६१६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी- सो.क्र.बै	१००	५९	५९	५९	५९	२,३७
६१७	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२७११२	ने.स.श.अ.चा	२१४०	५,३५	५,३५	५,३५	५,३५	२१,४०
६१८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी- सो.क्र.बै	१००	१,०६	१,०६	१,०६	१,०६	४,२४

६१९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.अ.बै	१००	५२	५२	५२	५२	२,१०
६२०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	ने.स.श.अ.चा	१०००	३,५१	३,५१	३,५१	३,५१	१४,०६
६२१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.क्र.बै	१००	८७	८७	८७	८७	३,४९
६२२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	ने.स.श.अ.चा	१००	२,८९	२,८९	२,८९	२,८९	११,५७
६२३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	ने.स.श.अ.चा - एस.इ.एस.पी-सो.अ.बै	१००	४३	४३	४३	४३	१,७३
६२४	अत्यावश्यक आयुर्वेदिक औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	ने.स.श.अ.चा	१००	६२	६२	६२	६२	२,५०
६२५	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	ने.स.श.अ.चा	१२८७	३,२०	३,२०	३,२०	३,२७	१२,८७

६२६	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	ने.स.श.अ.पुं. एस.इ.एस.पी. सो.क्र.बै	१००	२,७५	२,७५	२,७५	२,७५	११,००
६२७	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	ने.स.श.अ.पुं. आ.क्र.न	१००	९,५०	९,५०	९,५०	९,५०	३८,००
६२८	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	ने.स.श.अ.पुं. एस.इ.एस.पी. सो.अ.बै	१००	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
६२९	शुक्लाफाँटा न.पा. ५,६,१०,११ , शु.न.पा. वजार क्षेत्रको पूर्वाधार निर्माण डडेल्धुरा जिल्ला अजयमेरु गा.पा. वडा नं. ६ पिपल्चोरा सामुदायिक भवन निर्माण दायित्व भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	ने.स.श.अ.पुं. आ.क्र.न	१००	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
६३०	१. प्रधान घाट झो पु, २. सुन्बरानादी झो पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	ने.स.श.अ.पुं. आ.क्र.न	१००	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
६३१	कृषि बजार निर्माण	कृषि	३११५९		१००	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
६३२	शुक्लाफाँटा न.पा. ५,६,१०,११ , शु.न.पा. वजार क्षेत्रको पूर्वाधार निर्माण दायित्व भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९		१००	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
८०७७६४०७५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)										
६३३	वडा नं.-१० कृष्ण मा. वि. छात्रावास भवन	शिक्षा	३१११२		१००	१७,५०	१७,५०	१७,५०	१७,५०	७०,००

६३४	स्याली नदि तटबन्ध निर्माण कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	ने.स.वि.अ.पुँ. आ.क्र.न	१००	१७,२५	१७,२५	१७,२५	१७,२५	६९,००
८०७७६४०७५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
६३५	कालागौडी वडा नं. १२ देखि बनसमिति वडा नं. ६ सम्म नगर चक्रपथ कालोपत्रे (खण्ड १)	शिक्षा	३११५१	ने.स.स.अ.पुँ. आ.क्र.न	१००	३०,५०	३०,५०	३०,५०	३०,५०	१,२२,००
६३६	शुक्लाफाँटा नगरपालिका महेन्द्र राजमार्ग दक्षिण खण्ड नगर चक्रपथ निर्माण कार्य (खण्ड २)	शिक्षा	३११५१	ने.स.स.अ.पुँ. आ.क्र.न	१००	२२,७५	२२,७५	२२,७५	२२,७५	९१,००
६३७	वडा नं २ मा खानेपानी योजना निर्माण	शिक्षा	३११५६	ने.स.स.अ.पुँ. आ.क्र.न	१००	६५,००	६५,००	६५,००	६५,००	२,६०,००
८०७७६४०७५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
६३८	शुक्लाफाँटा न.पा. अन्तर्गतका सामुदायिक विधालय जीर्ण भवनहरु रेट्रोफिटिंग गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	सु.प्र.वि.अ.पुँ	१०००	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
६३९	शुक्लाफाँटा न.पा.जंगली जनावर प्रभावित क्षेत्रमा सौर्य सडक बत्ती जडान	उर्जा	३११५३	सु.प्र.वि.अ.पुँ	१०००	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
६४०	ठनुवा निर्माण शुक्लाफाँटा नगरपालिका ४ आशापुर,कञ्चनपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सु.प्र.श.अ.पुँ	१०००	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६४१	ठनुवा निर्माण शुक्लाफाँटा नगरपालिका ४ आशापुर,कञ्चनपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सु.प्र.श.अ.पुँ	१०००	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००

६४२	राम जानकी मन्दिर यज्ञशाला निर्माण शुक्लाफाँटा-११ कञ्चनपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सु.प्र.श.अ.पुँ	१०००	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
६४३	शिवमन्दिर ४ कोठे भवन रुन्धय शुक्लाफाँटा ६, कञ्चनपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सु.प्र.श.अ.पुँ	१०००	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०७७६४०७५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)										
६४४	कलुवापुर बेलौरी सडक खण्ड देखि वडा नं. १ हुदै वडा नं. १२ को सिमाना सम्म जोड्ने शु.न.पा. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सु.प्र.स.अ.पुँ	१००	१७,००	१७,००	१७,००	१७,००	६८,००
६४५	वडा नं. ६ अगलिपट्टी मार्ग भुईया हुदै बैजनाथ स्कुल सम्म जोड्ने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सु.प्र.स.अ.पुँ	१००	१३,५०	१३,५०	१३,५०	१३,५०	५४,००
६४६	शुक्लाफाँटा नगरपालिकामा जंगली जनावर प्रभावित मेसवायर जडान कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	सु.प्र.स.अ.पुँ	१००	१६,७५	१६,७५	१६,७५	१६,७५	६७,००
कुल जम्मा						१७,७६, ५३	१५,६२, ७३	१६,५९, ८२	१७,१८, ५४	६७,१७,६३